
 
 

Uppdatering 2024-05-16 
Den här uppdateringen går ut till dig som är med i GSP/SwissValue via DLC Finans. 

Men viktigt att du förstår att jag (Mikael Eriksson) är en affiliate/partner inom GSP precis som du är! 

Jag har inte alla svaren och jag har ingen som helst kontroll över vad som händer inom de olika 

projekten.  

 

* Vad händer och varför? 
 

 
 

Jag ska hålla mig kort i den här uppdateringen om GSP/SwissValue. För 

sanningen är att jag inte har så mycket att berätta om. Väntar fortfarande på 

nya uppdateringar och information från GSP/SwissValue. 

Jag skrev redan i slutet av förra året: 

Tydligen har det varit problem i USA med det juridiska (compliance) och man har 

behövt agera snabbt för att ändra detta. 
 

Det jag vet är att de här problemen i USA eskalerade och det är därför vi är där 

vi är nu. Informationen från bolaget är extremt knapphändig. 



Men det är också en medveten och nödvändig strategi tills vidare. 

Tydligen är det så att man samarbetar med myndigheterna i USA för att lösa de 

problem som uppstått. Det har också innburit att man ”öppnat sina böcker” och 

myndigheter har tillgång till alla konton och pengaflöden. 

Det har givetvis bakbundet företagets möjligheter att hantera affärerna som 

vanligt. Bolagets ledning med Josip Heit i främsta led jobbar aktivt med en 

överrenskommelse med myndigheterna i USA. 

Under tiden som dessa förhandlingar pågår vill man att så lite information som 

möjligt ska förmedlas ut. Man har nästan helt försvunnit från social medier, även 

detta helt medvetet då man vill att så lite information som möjligt ska kunna 

läcka ut kring dessa förhandlingar.  

Företaget och Josip´s jobbar alltså på en uppgörelse med myndigheterna i USA, 

vilket givetvis är extremt tidskrävande.  

GSP/SwissValue och Josip Heit är också i ett direkt ”krig” med den ökända sidan 

BehindMLM som du kanske känner till. 

BehindMLM har under lång tid bedrivit en hatkampanj mot GSP och Josip 

personligen. Men Josip har besvarat elden med att ta BehindMLM till rätten i 

flera olika länder. Dessutom har han vunnit i rätten och sajten BehindMLM har 

försvunnnit på nätet i dessa länder. 

 
BehindMLM bedriver en oseriös journalistik och hatkampanjer. 

Personer bakom sajten har också använt sig av utpressningsmetoder, mot 

betalning har de erbjudit att ta bort ”känslig information” från sidan. 

Sedan känner jag inte till alla turer i detta, men Josip är fullt beslutsam med att 

få bort den här sajten från nätet för alltid.  

Men det innebär också att det finns många ”haters” som nu gör allt för att 

stoppa GSP. Därav kommer det ut väldigt lite information från GSP just nu. 

 

* SwissValue och dina certifikat 



 
 

Du kan logga in med samma inloggningsuppgifter som du hade tidigare på GSP. 

Men du ser alla dina certikat på den här sidan: 

https://swissvalue.info  

- Återigen kan du logga in med samma inloggningsuppgifter som tidigare. 

- Har du köpt ELEMENTAL-certikat, så hittar du dina certikat under menyvalet 

”My Blockfolios”, där finns all information samlad. 
 

På den här sidan så läggs också information och uppdateringar ut: 

https://swissvalue.info/newsandupdates 

Här finns exempelvis en uppdatering från den 29/4 och den 10/5. 
 

Information förmedlas också ut normalt via webinars där företaget uppdaterar 

oss. Men senaste tiden har dessa planerade webinars skjutits upp gång på gång. 

Tydligen är det så att det är ”större saker” på gång, men att man inte vill gå ut 

med informationen för tidigt. Nästa webinar är uppskjutet till 5:e juni. 

 

https://swissvalue.info/
https://swissvalue.info/newsandupdates


  
 

Man har alltså positiva uppdateringar som man vill förmedla ut, vilket låter 

mycket förhoppningsfullt! 

Får nu hoppas att den här information också kan förmedlas ut enligt plan den 

5:e juni.  

Jag kommer givetvis gå ut med information och uppdateringar så fort jag vet 

mer, att jag har fakta att gå på. 

 

 

Ha en fortsatt trevlig vecka 

 

Mikael Eriksson  

DLC Finans 
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